PREFEITU A MU ICIPAL
sAo JOAO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo
* * *

30 de agosto de 2.017
OFicIO DO EXECUTIVO ~ _t15/o()H

Referência: Requerimento n° 204/2017 de autoria de todos os Vereadores,·
solicitando a providências cabíveis para a retirada dos eucaliptos com a
máxima urgência ao lado da EMEB José Peres Castelhano, localizado na
Rua Napoleão Conrado, São Benedito.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento n? 204/2017, de autoria de todos os Vereadores,
tratando do assunto em epígrafe, encaminhamos cópia da cópia do DESPACHO
DMA/196/2017.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideração.

V A DERLEI ES DE CARV ALHO
Prefeito Municipal

Pf-<U"TnC('lL.O [lE EN TRi\DA
.3e.9uenr:;'<l', :"21· 201/ q~!t\l/Hnr,1: 01/09/2017 '16:36

Exmo. Sr. Vereador
GÉRSON ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal
NE S TA.

-?:~~~r!çªu:
.:)FICIOPf~HEII'O
~ESPOSTA M.I fHmILr{IMI::'N"l o N° '20J/2()'j7'

DMA, 28 delagosto de 2017.

,,\f\.K/4 rv:.' '<-'<;; \.)~ ..•l,v ..p
{::t J~ ENTRADA~
.!~

\ Z 9 AGO Z017
OSAíDA

Prefeitura Municipal São João da Boa Vista
Estado de São Paulo

DESPACHO DMA/196/2017

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara
Destino: GAB

Excelentlssiwio Senhor Prefeito,

Trata-se de Requerimento expedido pela Câmara Municipal, sob n?
204/2017, que solicita o corte dos eucaliptos com risco de queda
localizados ao lado da EMEB José Peres Castelhano, localizado na rua
Napoleão Contado, no São Benedito, próximo ao pátio da CEAGESP.

Informo que o corte dos eucaliptos já foi executado pela equipe
terceirizada .~da Prefeitura na semana do dia 10 de julho de 2017.

~,
'.'

ABRIEL DE PAULA CONSENTI NO
do Departamento de Meio Ambiente,

ul ra:e AbastecimentoV"",,~~··

Rejan~ Cantos
Agente Administrativo

;'.

;-<.,

Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista - Departamento de Meio Ambiente, Agricultura e Abastecimentor Av. Dr. Durval Nicolau, 125 - Jd. Priscila - São João da Boa Vista - CEP 13874-122
FONE (19) 3634-8026 e 3634-8020

) www.saojoao.sp.gov.br
e-mail:-meioambiente@saojoao.sp.gov.br